
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 329630-2014 z dnia 2014-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
PAKIET NR 1 : 1. System łączności radiowej - 1 szt. 2. Serwer + adaptacja - 1 szt. 3. 

Rejestrator rozmów część bazowa - 1 szt. 4. Dysk lustrzany do rejestratora rozmów - 1 szt. 5. 
Karta 4 linii telefonicznych analogowych - 1 szt. 6.... 
Termin składania ofert: 2014-10-15  

 

Elbląg: przetarg nieograniczony na dostawę w 2 pakietach : PAKIET NR 1 : 1. System 

łączności radiowej - 1 szt. 2. Serwer + adaptacja - 1 szt. 3. Rejestrator rozmów część 
bazowa - 1 szt. 4. Dysk lustrzany do rejestratora rozmów - 1 szt. 5. Karta 4 linii 
telefonicznych analogowych - 1 szt. 6. Telefon systemowy - 4 szt. 7. Słuchawka 
bezprzewodowa - 2 kpl. 8. Drukarka laserowa - 1 szt. 9. Tablety - 7 sztuk oraz PAKIET 
NR 2 : 1. Klimatyzator - 1 szt.. 
Numer ogłoszenia: 350572 - 2014; data zamieszczenia: 21.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 329630 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: przetarg nieograniczony na 
dostawę w 2 pakietach : PAKIET NR 1 : 1. System łączności radiowej - 1 szt. 2. Serwer + 

adaptacja - 1 szt. 3. Rejestrator rozmów część bazowa - 1 szt. 4. Dysk lustrzany do 
rejestratora rozmów - 1 szt. 5. Karta 4 linii telefonicznych analogowych - 1 szt. 6. Telefon 
systemowy - 4 szt. 7. Słuchawka bezprzewodowa - 2 kpl. 8. Drukarka laserowa - 1 szt. 9. 
Tablety - 7 sztuk oraz PAKIET NR 2 : 1. Klimatyzator - 1 szt... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PAKIET NR 1 : 1. System łączności radiowej - 1 
szt. 2. Serwer + adaptacja - 1 szt. 3. Rejestrator rozmów część bazowa - 1 szt. 4. Dysk 
lustrzany do rejestratora rozmów - 1 szt. 5. Karta 4 linii telefonicznych analogowych - 1 szt. 
6. Telefon systemowy - 4 szt. 7. Słuchawka bezprzewodowa - 2 kpl. 8. Drukarka laserowa - 1 
szt. 9. Tablety - 7 sztuk oraz PAKIET NR 2 : 1. Klimatyzator - 1 szt.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.20.00.00-5, 48.82.20.00-6, 32.34.24.50-1, 
32.55.00.00-5, 30.21.32.00-7, 39.71.72.00-3, 45.33.12.20-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: UMOWAGRANTU-
DZIAŁANIAPOZAGRANICAMIUNIIEUROPEJSKIEJ-NrILPR.02.02.00 -28-089-
10-00 wraz z obowiązującymi aneksami o dofinansowanie projektuRozwój 
nowoczesnych zespołów ratownictwa medycznego polegający na modernizacji 
infrastruktury,rozbudowie systemów wspomagania decyzji oraz podniesieniu jakości 
świadczeń medycznych w oparciu o współpracę transgraniczną nr referencyjny 
projektu Nr ILPR.02.02.00-28-089/10-00 finansowanego w 
ramachPROGRAMUWSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJEISPLITWA-POLSKA. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Profesjonalna Aparatura Radiokomunikacyjna PROFKOM, ul.Ratuszowa 7, 10-116 
Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 304525,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 297200,00 
• Oferta z najniższą ceną: 297200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 297200,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


